Администрация
Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    23 сентября  2020 года                                                     №  82/1

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района от 21.06.2018г. №184/1 «О создании  общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области» ( в ред. от 28.09.2018г., от 05.09.2019г., от 07.07.2020г.)

    В соответствии со ст.33 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 N 169, Уставом муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области Администрация Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в состав общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области:
1.1.Исключить из состава общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области Алехину Надежду Васильевну начальника отдела администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района и Жердева Юрия Ивановича депутата собрания депутатов Верхнелюбажского сельсовета.
1.2.Включить в состав общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области Жердеву Оксану Михайловну начальника отдела администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района и Аболмасову Татьяну Алексеевну депутата собрания депутатов Верхнелюбажского сельсовета
 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации   Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района  http://моверхнелюбажский.рф .
 3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы   Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района  Кичигину Л.Н.

Глава Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района  	                                                                           Е.М.Чуйкова